

# **TOMMY LARSEN INVEST ApS**

Krogholmgårdsvej 80  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2016**

**Tommy Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOMMY LARSEN INVEST ApS  
Krogholmgårdsvej 80  
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45663131

CVR-nr: 26407591

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor** REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 442  
2640 Hedehusene  
DK Danmark  
CVR-nr: 16820393  
P-enhed: 1001166158

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med handel, investering og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet i året ydet konsulentbistand, samt opsøgende arbejde i denne forbindelse.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 21.172, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.375.083 og en egenkapital på kr. 605.249.

## Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>40.001</b>	<b>39.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.727	-2.727
Andre driftsomkostninger .....		-20.036	-15.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.238</b>	<b>21.452</b>
Andre finansielle indtægter .....		47.079	121.584
Andre finansielle omkostninger .....		-43.117	-27.941
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.200</b>	<b>115.095</b>
Skat af årets resultat .....		-28	-22.082
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.172</b>	<b>93.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		20.000	20.000
Overført resultat .....		1.172	73.013
<b>I alt .....</b>		<b>21.172</b>	<b>93.013</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		100.919	103.646
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>100.919</b>	<b>103.646</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		845.690	687.790
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>845.690</b>	<b>687.790</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>946.609</b>	<b>791.436</b>
Andre tilgodehavender .....		8.463	4.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.463</b>	<b>4.767</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		357.666	316.048
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>357.666</b>	<b>316.048</b>
Likvide beholdninger .....		62.345	297.899
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428.474</b>	<b>618.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.375.083</b>	<b>1.410.150</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		460.249	459.077
Forslag til udbytte .....		20.000	20.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>605.249</b>	<b>604.077</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	14.012
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.012</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	12.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	172.083
Skyldig selskabsskat .....		18.012	65.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.751	21.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		715.071	520.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>769.834</b>	<b>792.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>769.834</b>	<b>806.073</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.375.083</b>	<b>1.410.150</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	459.077	20.000	604.077
Betalt udbytte .....	0	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat .....	0	0	1.172	20.000	21.172
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	460.249	20.000	605.249

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lokaler DRØ</b>	<b>Indretning lokaler SKM</b>
Kostpris primo	109.100	109.100
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>109.100</b>	<b>109.100</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	5.454	0
Årets afskrivning	2.727	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>8.181</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.919</b>	<b>109.100</b>

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Duet-Lygten ApS

Hjemsted: Charlottenlund

Duet-Lygten ApS er optaget til kostpris

Duet-Lygten ApS ejes 34 %

Duet-Lygten ApS's egenkapital pr. 30/6 2016 udgør kr. 580.483

Duet-Lygten ApS's resultat pr. 30/6 2016 udgør kr. 146.918

Kostpris for Duet-Lygten ApS udgør kr. 413.440

Duet-Lygten ApS er i regnskabet optaget til kr. 413.440

### Operator Systems A/S

Hjemsted: Herlev

Operator Systems A/S er optaget til kostpris

Operator Systems A/S's egenkapital pr. 30/6 2016 udgør kr. 6.083.064

Operator Systems A/S's resultat pr. 30/6 2016 udgør kr. 1.153.702

Kostpris for Operator Systems A/S udgør kr. 122.250

Operator Systems A/S er i regnskabet optaget til kr. 122.250

### FastPassCorp A/S

FastPassCorp A/S er optaget til kostpris

FastPassCorp A/S er noteret på et reguleret marked

Børsværdien på balancedagen for andelen udgør kr. 231.775

FastPassCorp A/S er i regnskabet optaget til kr. 182.500

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.